重庆市保安协会文件
	渝保协〔2024〕4号

重庆市保安协会
关于召开一届五次理事会的通知

各副会长、常务理事、理事单位：
为认真做好重庆市保安协会（以下简称“本会”）第二届理事会换届前期准备工作，根据有关工作要求及本会章程规定，经本会认真研究，决定组织开展第一届五次理事会。现就有关内容通知如下：
1、 会议时间
报到时间：2024年1月19日8:30
会议时间：2024年1月19日9:00
2、 会议地点
雾都宾馆太阳城（地址：重庆市渝北区红叶路1号，民安大道地铁站4A出口步行460米）
3、 参会人员
1、市公安局治安总队领导；
2、市保安协会领导；
3、副会长、常务理事、理事单位。
四、会议议程
1、关于取消部分会员单位会员资格等相关情况的通报；
2、审议表决部分常务理事、理事单位调整为会员单位的议案；
3、关于第一届理事会会员单位情况的通报；
4、审议表决关于慰问的议案；
5、审议表决关于邀请李永成等同志到协会任职的议案；
6、审议第一届理事会工作报告和财务工作报告；
7、审议表决换届选举工作方案；
8、审议表决换届选举办法；
9、审议表决重庆市保安协会第二届理事会成员架构；
10、审议表决关于成立换届领导小组的议案；
11、审议表决关于修改《重庆市保安协会章程》《重庆市会费管理办法》及新增《会员管理办法》的议案；
12、审议表决成立监事会及监事名单的议案；
13、审议表决第二届理事会理事候选人名单；
14、审议表决第二届理事会常务理事候选人名单；
15、审议表决第二届理事会负责人候选人名单；
16、审议表决第二届一次会员暨换届大会议程；
17、审议表决关于第一届理事会法定代表人离任审计的议案；
18、新一届理事会拟任会长讲话。
五、会议要求
1、参会人员原则上是单位法人（或董事长、总经理），一律不许请假，确有需要请假的需书面报协会主要领导批准同意后方可请假。
2、请将理事会参会人员回执于2024年1月18日12:00时前报协会办公室，报送邮箱：3499524028@qq.com。

附：1.第一届理事会单位名单；
2.理事会参会人员回执。

（联系人：田力，刘馨怡  联系电话：15902350388，17783697871）

                          重庆市保安协会
2024年1月15日

[bookmark: _GoBack]
附件1
第一届理事会单位名单
	序号
	单位
	协会职务

	1
	重庆安保集团有限责任公司
	副会长单位

	2
	重庆市沙坪坝区保安服务有限公司
	副会长单位

	3
	重庆大正保安服务有限公司
	副会长单位

	4
	中威保保安服务有限公司
	副会长单位

	5
	重庆三峡蓝盾保安服务有限责任公司
	常务理事单位

	6
	重庆市宏剑保安有限公司
	常务理事单位

	7
	重庆保安集团涪陵区剑威有限公司
	常务理事单位

	8
	重庆中渝保安服务有限公司
	常务理事单位

	9
	重庆市大渡口区保安服务有限公司
	常务理事单位

	10
	重庆市江北保安服务有限责任公司
	常务理事单位

	11
	重庆市九龙坡区保安服务有限公司
	常务理事单位

	12
	重庆市江南保安服务有限责任公司
	常务理事单位

	13
	重庆保安集团金盾押运有限公司
	常务理事单位

	14
	重庆同昶保安培训考试有限公司
	常务理事单位

	15
	重庆市渝北区保安服务有限责任公司
	常务理事单位

	16
	重庆市忠信保安服务有限公司
	常务理事单位

	17
	重庆巴南保安服务有限公司
	常务理事单位

	18
	重庆市驿盾保安押运服务有限责任公司
	常务理事单位

	19
	重庆蓝盾电子技术服务公司
	常务理事单位

	20
	重庆市长寿区保安服务有限责任公司
	常务理事单位

	21
	重庆市开州区蓝盾保安服务有限公司
	常务理事单位

	22
	重庆市誉顺轨道交通安保服务有限公司
	常务理事单位

	23
	重庆市梁平区保安服务有限公司
	常务理事单位

	24
	重庆市永川保安服务有限责任公司
	常务理事单位

	25
	重庆市江津保安服务有限公司
	理事单位

	26
	重庆声迅安防技术服务有限公司
	理事单位

	27
	北京恒安卫士重庆分公司
	理事单位

	28
	重庆市守神安全技术防范有限公司
	理事单位

	29
	重庆维邦保安服务有限公司
	理事单位

	30
	重庆巴岳保安服务有限公司
	理事单位

	31
	重庆海泰管理服务有限公司
	理事单位

	32
	重庆保安集团合川区有限公司
	理事单位

	33
	重庆市南川区保安服务有限责任公司
	理事单位

	34
	重庆市国盾保安服务有限公司
	理事单位

	35
	重庆市璧山区龙腾保安服务有限公司
	理事单位

	36
	铜梁区保安服务有限公司
	理事单位

	37
	重庆国邦保安服务有限公司
	理事单位

	38
	重庆荣盾保安有限公司
	理事单位

	39
	重庆市渝东保安培训学校
	理事单位

	40
	城口县蓝鹰保安服务有限公司
	理事单位

	41
	重庆市丰都县盾威保安服务有限公司
	理事单位

	42
	重庆市垫江县保安有限责任公司
	理事单位

	43
	重庆市武隆区保安服务有限公司
	理事单位

	44
	重庆市忠县天盾保安服务有限公司
	理事单位

	45
	重庆市云阳县钧盾保安服务有限公司
	理事单位

	46
	重庆奉节保安服务有限责任公司
	理事单位

	47
	巫山县巫峡保安服务有限责任公司
	理事单位

	48
	巫溪县宁安保安服务有限公司
	理事单位

	49
	石柱土家族自治县卫家保安服务有限公司
	理事单位

	50
	秀山县戍安保安服务有限公司
	理事单位

	51
	彭水县同创保安服务有限公司
	理事单位

	52
	重庆两江新区保安服务有限责任公司
	理事单位

附件2
理事会参会人员回执
	所在单位
	姓名
	职务
	手机号码
	备注